UFFICIOATTIG.C -C.C

L] al .\ b &
o)
v k;\)
[ &
g ':,—:‘C'
N
,‘,_.&i‘\

Citta di Trani

Medaglia d’Argento al Merito Civife
PROVINCIA BT

Originale Deliberazione di Giunta Comunale

Data:

N. 103 del Reg.

21612018 |

Oggetto:

Iniziative estive per la valorizzazione del commercio e dell'artigianato. Atto di

indirizzo.

L'anno _ duemiladiciotto

ore

Jlgiorno &

del mese di

glugno L

, alle

nella sala delle adunanze del Comune di Trant apposﬂamente convocata,

la Giunta Comunale si & riunita nelle persone dei signori:

i F’resmﬁa - Assente
BOTTARO avv. Amedeo SINDAGO PRESIDENTE
DI LERNIA dott. Fellce ASSESSORE
TONDOLO ing.Giovanni ASSESSORE x|
CILENTO dottssaDebora ASSESSORE
DAGOSTINO dott.ssa lvana ASSESSORE X
DI TULLO  awv.Denise ASSESSORE x
LAURE)-R;& ‘w‘geom Tommﬁso o ASSESSORE ------------------- x
-DI GREGORlO R M[chele ASSESSOREx
Dl LERNIA Caw. Cecma ASSESSORE x
Llf_S!'dDLA o m;:k;tt.Luca ASSESSORE ---------------------------- X
Con l'assistenza del Segretario Generale .. dott Francesco Angelo Lazzaro
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n. 8

Assessori, ed assentin. 2 Assessori, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che tra le funzioni istituzionali dell’Ente, per la valorizzazione, la cura e la salvaguardia
del bene della comunita locale, del suo territorio, della sua identita civica e culturale, in conformita
con le finalita affermate nello Statuto Comunale, rientrano tutte le iniziative culturali promosse dal
Servizio Turismo, Attivita Produttive ed Artigianato;

Ascoltata la relazione dell’assessore alle Attivita Produttive;

Considerato che I’ Amministrazione intende rendere ancora piu attrattiva la Citta gia presa d’assalto
dai numerosi turisti, nell’imminente periodo estivo, valorizzando tutti i luoghi cittadini, con
manifestazioni che abbraccino tutti i settori gia descritti;

Ritenuto pertanto di dettare il proprio indirizzo per la valorizzazione dei luoghi, delegando
I’Assessore alle attivita produttive dott.ssa Ivana D’Agostino per la vigilanza in ordine
all’esecuzione del presente indirizzo politico, nonché i Dirigenti dell’area 1 e area IV per gli

adempimenti di competenza;

Preso atto che sul presente provvedimento, in quanto mero atto di indirizzo, non ¢ necessario
acquisire parere di regolaritd tecnica o contabile ai sensi dell’art. 49 comma 1 TUEL;

Con voti unanimi, resi in modo palese:
DELIBERA

1. di richiamare le premesse quali parti integranti ¢ sostanziali del presente atto;

E\..)

prendere atto che I’Amministrazione comunale intende promuovere e sostenere la
realizzazione a favore della cittadinanza di iniziative culturali promosse dal Servizio
Turismo, Commercio e Artigianato;

di dettare il proprio indirizzo per la valorizzazione dei luoghi, delegando I’assessore alle
attivitd produttive dott.ssa Ivana D’Agostino per la vigilanza in ordine all’esecuzione del
presente indirizzo politico. nonché i Dirigenti dell’Area I e area IV per gli adempimenti di
competenza;

(VS ]

4. di dare atto che i Dirigenti dell’Area 1 e Area IV ognuno per propria competenza
provvederanno ad adottare tutti gli atti gestionali conseguenti alla presente deliberazione;

n

di dichiarare il presente provvedimento, con separata e unanime votazione, immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i..




L :
. (-9
., W
Y )
Fis.
4
I




o B

DELIBERA N. 103 DEL 5/16/2018 ‘

Il presente verbale & stato approvato e sottoscritto nei modi di legge.

GENERALE 57~ ( |+ IL SINDACO
A o N

A
dott. Franc gelo Lazzaro [/ 5 () . Ameddo Bottar
i - : §
N° \gg&eg pubblic.
IL SEGRETARIO GENERALE
ATTESTA
che la presente deliberazione: 9 % GG ?ﬁﬁ%
-
& affissa all'albo Pretorio dal g GiU 2018 al per

15 giorni consecutivi come prescritto dall'art. 124, 1° comma, del T.U.E.L. approvato

col D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, contestualmente comunicata ai Capi Gruppo Consiliari.

Trani,

Il Segretario, visti gli atti d'ufficio,
ATTESTA ‘

che la presente deliberazione:

& stata dichiarata immediatamente eseguibile: (art. 134 comma 4 del D.Igs. 267 18.8.2000)
D e divenuta esecutiva il decorsi 10 giorni dalla pubblicazione; ‘

(art. 134 comma 3 del D.Igs. 267 18.8.2000)

Trani,




